
7．介護予防サービス事業特別会計

  （歳   入）          （単位:円,％）

                             区   分

   科   目 ４月～９月 10月～３月 予算対比 調定対比

サービス収入 17,169,000 14,599,760 13,329,640 5,329,160 8,000,480 77.6 91.3

繰入金 4,779,000 4,779,000 4,779,000 5,000,000 -221,000 100.0 100.0

繰越金 2,475,000 2,475,878 2,475,878 2,475,878 100.0 100.0

諸収入 2,000 - -

合計 24,425,000 21,854,638 20,584,518 12,805,038 7,779,480 84.3 94.2

  （歳    出）          （単位:円,％）

                             区   分

   科   目 ４月～９月

総務費 7,539,000 7,539,000 7,451,822 3,723,963 98.8

サービス事業費 15,884,000 15,884,000 14,155,986 6,603,431 89.1

公債費 30,000 30,000 -

諸支出金 872,000 872,000 872,000 100.0

予備費 100,000 100,000 -

合計 24,425,000 24,425,000 22,479,808 10,327,394 92.0

比率

補正後予算額 予備費充用額 予算現額 支出額
支出額の内訳

予算現額 調定額 収入額
収入額の内訳

12,152,414

予算対比
10月～３月

7,552,555

3,727,859

872,000


