## 7. 介護予防サービス事業特別会計

(歳入)

区分	予算現額	調定額	収入額	収入額	比率		
科目	<b>了异</b>	<b>詗</b> 上	以八⋳	4月~9月	10月~3月	予算対比	調定対比
サービス収入	17,169,000	14,599,760	13,329,640	5,329,160	8,000,480	77.6	91.3
繰入金	4,779,000	4,779,000	4,779,000	5,000,000	-221,000	100.0	100.0
繰越金	2,475,000	2,475,878	2,475,878	2,475,878		100.0	100.0
諸収入	2,000					-	_
合計	24,425,000	21,854,638	20,584,518	12,805,038	7,779,480	84.3	94.2

(歳 出)

区分	補正後予算額	予備費充用額	予算現額	支出額 -	支出額の内訳		予算対比
科目					4月~9月	10月~3月	了异刈几
総務費	7,539,000		7,539,000	7,451,822	3,723,963	3,727,859	98.8
サービス事業費	15,884,000		15,884,000	14,155,986	6,603,431	7,552,555	89.1
公債費	30,000		30,000				_
諸支出金	872,000		872,000	872,000		872,000	100.0
予備費	100,000		100,000				_
合計	24,425,000		24,425,000	22,479,808	10,327,394	12,152,414	92.0